Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 20/2025      Vitória, 1º de julho de 2025

Câmara Municipal de Vitória

A/C Cerimonial

Assunto: Alterações de Sessões Solene

Venho por meio deste solicitar a alteração da seguinte Sessão Solene:

Tema Dia Horário ALTERAR PARA

Sessão Solene em
Homenagem ao Dia
dos Protetores de

Animais

12/08/2025 19h às 21h 16/09/25 (terça)

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PV

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310033003000370030003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Amorim em 01/07/2025 10:56

Checksum: 2C3EE0303E944BB4F7BAA280B95B04EF78EBB16613E97EAAF40687CDFE3D9820

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.